המערער לא עבר הליך טיפולי שיעזור לו בהתמודדות עם נטייתו לפעול באלימות במצבי לחץ, עליה
עמד שירות המבחן בתסקירו. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום

להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בעבודות שירות, כאמור בחוות דעת הממונה, ביום 14/10/18.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ט,
16 ספטמבר 2018,

במעמד ב"כ המערער,
המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד